

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Bangs A/S

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 75 52 04

Årsrapport for 2019

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9/3 2020.

Dirigent

Claus Jørgen Bjerregaard

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktudvikling og salg af fødevarer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens nettoresultat blev DKK -785.000. Dette er ikke tilfredsstillende.

Af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter i 2019 skal følgende fremhæves.

Marketingafdelingen er blevet reorganiseret, så den matcher de nye behov i markedet med tidssvarende kommunikation via nøje udvalgte medier. Der er foretaget investeringer i produktudvikling for at imødegå den øgede konkurrence på markedet, og for at sikre fortsat vækst overfor eksisterende og nye kunder. Endeligt har der været investeret i virksomhedens Brand Identitet, for herigennem at gøre virksomheden til et tidssvarende og attraktivt valg på en række nye markeder.

Med udgangspunkt i disse tiltag forventes en væsentlig vækst i 2020, med et positivt resultat.

Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2019.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019	2018
	kr. (12 mdr.)	kr. (3 mdr.)
Indtægter		
	Bruttofortjeneste	3.236.751 1.185.382
Udgifter		
1	Personaleudgifter	-4.354.193 -1.023.982
2	Afskrivninger	<u>-81.302</u> <u>-20.326</u>
	Resultat før finansiering	-1.198.744 141.074
3	Resultat af andre kapitalandele	227.433 116.200
	Renteindtægter	0 0
	Renteudgifter	-83.899 -12.409
	Renteudgifter, koncern	<u>-12.430</u> <u>-9.767</u>
	Resultat før skat	-1.067.640 235.098
4	Beregnete skatter	<u>282.163</u> <u>-28.048</u>
	Årets resultat	<u>-785.477</u> <u>207.050</u>
Resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.433 0
	Overført til næste år	-1.012.910 207.050
	Udbytte	<u>0</u> <u>0</u>
	-785.477	<u>207.050</u>

Balance pr. 31/12 2019

Note	31/12 2019	31/12 2018
AKTIVER	kr.	kr.
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>81.302</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.302</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	656.504	429.071
Deposita	<u>43.760</u>	<u>43.591</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.264</u>	<u>472.662</u>
3 Anlægsaktiver i alt	<u>700.264</u>	<u>553.964</u>
Varelager	<u>1.723.334</u>	<u>1.983.432</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.723.334</u>	<u>1.983.432</u>
4 Udskudt skatteaktiv	252.509	20.382
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	50.036	0
Debitorer	4.371.621	3.001.364
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	26.758
Andre tilgodehavender	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>256.917</u>	<u>76.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.931.083</u>	<u>3.126.504</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>135.642</u>	<u>157.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.790.059</u>	<u>5.267.233</u>
Aktiver i alt	<u>7.490.323</u>	<u>5.821.197</u>

Balance pr. 31/12 2019

Note		31/12 2019	31/12 2018
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.949	242.516
	Overført resultat	-69.341	943.569
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>900.608</u>	<u>1.686.085</u>
	Anden gæld	52.049	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.049</u>	<u>0</u>
	Leverandører	2.857.484	1.596.478
	Kassekredit	1.952.675	927.702
	Gæld til tilknyttede virksomheder	323.169	779.562
	Gæld til associerede virksomheder	138.501	310.740
	Mellemregning selskabsdeltagere og ledelse	171	141
	Sambeskatningsbidrag	0	32.520
	Anden gæld	1.265.666	487.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.537.666</u>	<u>4.135.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.589.715</u>	<u>4.135.112</u>
	Passiver i alt	<u>7.490.323</u>	<u>5.821.197</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2019	2018	
	kr. (12 mdr.)	kr. (3 mdr.)	
1 Personaleudgifter			
Gager og lønninger	3.905.174	854.720	
Pension	271.450	106.821	
Andre omkostninger til social sikring	47.608	13.508	
Andre personaleomkostninger	129.961	48.933	
	<u>4.354.193</u>	<u>1.023.982</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>5</u>	<u>8</u>	
2 Afskrivninger			
Driftsmidler	81.302	20.326	
	<u>81.302</u>	<u>20.326</u>	
3 Anlægsaktiver	<u>Finansielle</u>	<u>Materielle</u>	
	<u>Kapitalandele</u>	<u>Deposita</u>	
		<u>Driftsmidler</u>	
Anskaffelsessum pr. 1/1 2019	186.555	43.591	243.906
Tilgang	0	169	0
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>186.555</u>	<u>43.760</u>	<u>243.906</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2019	242.516	0	0
Årets opskrivning	343.633	0	0
Årets nedskrivning	-116.200	0	0
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2019	<u>469.949</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2019	0	0	162.604
Årets afskrivninger	0	0	81.302
Tilbageførte afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>243.906</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2019	<u>656.504</u>	<u>43.760</u>	<u>0</u>

Selskabsnavn	Ejerandel	Nom.	Kostpris	Egenkapital		Resultat
				Pr. 31/12 19	2019	efter skat (15 mdr.)
				100%		100%
Bangs Deutschland GmbH	100%	186.555	186.555	656.504		434.633
4 Beregnede skatter						
				-50.036		32.520
				-232.127		-4.472
				<u>-282.163</u>		<u>28.048</u>
				<u>252.509</u>		<u>20.382</u>
5 Egenkapital						
	Aktie-	Overførsel	Overført	Udbytte		I alt
	kapital	for nettoop-	resultat			
		skrivning				
Egenkapital pr. 1/1 2019	500.000	242.516	943.569	0		1.686.085
Udbetalt udbytte	0	0	0	0		0
Årets resultat	0	227.433	-1.012.910	0		-785.477
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>500.000</u>	<u>469.949</u>	<u>-69.341</u>	<u>0</u>		<u>900.608</u>

Ejerforhold:

Selskabets aktiekapital er kr. 500.000 og fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

FreGus ApS, FVLehmann Holding ApS og Carl Gustav ApS

6	Langfristede gældsforpligtelser	Restgæld	Afdrag	Langfristet	Restgæld
		ultimo	indenfor 1 år	andel	efter 5 år
		<u>52.049</u>	<u>0</u>	<u>52.049</u>	<u>52.049</u>
		<u>52.049</u>	<u>0</u>	<u>52.049</u>	<u>52.049</u>

7 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 1.500.000, der er indlagt til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets forpligtelse, vedrørende leje af lokaler, kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 27.661.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Carl Gustav ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er indgået følgende leasingaftaler:

	Mdl. Ydelse	Antal mdr.	Frikøb	Forpligtelse
BMW 533d	2.476	8	163.600	<u>183.408</u>
Samlet leasingforpligtelse				<u>183.408</u>

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument,"

Claus Jørgen Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-548954272391

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-03-12 16:29:17Z

NEM ID 

Ib Svendstrup Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-836125340613

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-03-12 16:44:59Z

NEM ID 

Carl Gustav Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:26755204-RID:21885959

IP: 185.15.xxx.xxx

2020-03-13 09:41:07Z

NEM ID 

Ulrik Christian Jutting Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-910404869941

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-13 15:51:43Z

NEM ID 

Frederik Vincens Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-735087297219

IP: 194.192.xxx.xxx

2020-03-20 09:57:06Z

NEM ID 

Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-528371923109

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-03-20 10:03:40Z

NEM ID 

Claus Jørgen Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-548954272391 *

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-03-20 10:06:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OY8AP-I3LJ6-MD2X6-B74B0-ZIQNK-4LO60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>